
DECRETO N. 1159 DEL 31/10/2024
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2025-2027 DEGLI ACQUISTI DI BENI E 
SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO SUPERIORE A 1 MILIONE

copia informatica per consultazione



IL DIRETTORE GENERALE

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 6 comma 12 dell’Allegato I.5 del D.Lgs 31 marzo 2023 
n. 36, “l’elenco delle acquisizioni  di  forniture e servizi  di  importo stimato superiore a 1 
milione di euro, che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti prevedono di inserire nel  
programma triennale,  è  comunicato  dalle  medesime amministrazioni,  entro  il  mese  di 
ottobre,  al  Tavolo  tecnico  dei  soggetti  aggregatori  di  cui  all'articolo  9,  comma 2,  del 
Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 giugno 
2014, n. 89, con le modalità indicate all’articolo 7, comma 5, del presente allegato”;

DATO ATTO che, ai  sensi dell’art.  37 commi 1 del citato D.lgs 36/2023,  il  programma 
triennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi,  è  approvato  nel  rispetto  dei  documenti 
programmatori e in coerenza con il bilancio;

CONSIDERATO  che  l’Allegato  l.5  del  D.lgs  36/2023,  reca  la  disciplina  di  attuazione 
dell’art. 37 comma 6 del D.lgs 36/2023 per quanto concerne gli schemi-tipo per la per la 
programmazione  triennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi,  nonché  le  modalità  di 
aggiornamento dei programmi e dei relativi  elenchi annuali,  gli  obblighi informativi  e di  
pubblicità,  l’individuazione  di  un  soggetto  referente  per  la  redazione  dei  programmi 
triennali, i criteri per la definizione degli ordini di priorità, per l'eventuale suddivisione in lotti  
funzionali, nonché per il riconoscimento delle condizioni che consentano di modificare la 
programmazione e di  realizzare un intervento o procedere a un acquisto non previsto 
nell'elenco  annuale,  i  criteri  e  le  modalità  per  favorire  il  completamento  delle  opere 
incompiute, i criteri per l'inclusione dei lavori nel programma e il livello di progettazione 
minimo richiesto per tipologia e classe di importo, oltre che le modalità di raccordo con la 
pianificazione dell'attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza ai quali le 
stazioni appaltanti delegano la procedura di affidamento;

DATO ATTO che, ai sensi dell’Allegato I.5 (D.lgs. 36/2023) è disposto che:
-le stazioni appaltanti adottino il programma triennale degli acquisti dei beni e servizi,  

nonché i relativi elenchi e aggiornamenti sulla base degli schemi allegati all’Allegato 
stesso;

-le  stazioni  appaltanti,  ai  fini  della  programmazione,  consultino  ove  disponibili  le 
pianificazioni delle attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza, 
anche  ai  fini  del  rispetto  degli  obblighi  di  utilizzo  di  strumenti  di  acquisto  e  di  
negoziazione  previsti  dalle  vigenti  disposizioni  in  materia  di  contenimento  della 
spesa;

-le stazioni appaltanti sono tenute ad approvare la suddetta programmazione entro 90 
giorni dalla data di decorrenza degli effetti del proprio bilancio, ai sensi dell’art. 5  
comma 6, Allegato I.5 (D.lgs. 36/2023);

copia informatica per consultazione



DATO ATTO che con nota RLAOOG1 prot. n. 2024_8345 in atti, Regione Lombardia con 
riferimento alla medesima norma sopra citata, ha comunicato le istruzioni operative per la 
compilazione ed invio del suddetto elenco degli acquisti di importo superiore al milione da 
inserire nel prossimo programma triennale che verrà adottato secondo le disposizioni e 
nei termini sopra citati; 

DATO ATTO che, ai sensi del citato art. 6 comma 12 dell’Allegato l.5 del D.lgs n. 36/2023, 
per la raccolta dei dati, è stato messo a disposizione un tracciato standard disponibile sul 
sito acquistinretepa del Ministero dell’Economia e delle Finanze, da compilarsi secondo le 
istruzioni ivi indicate;

VALUTATA  la  proposta  elaborata  dalle  strutture  aziendali  competenti,  secondo  le 
disposizioni  sopra  citate  e  raccolte  nell’allegato  parte  integrante   e  sostanziale  del 
presente provvedimento (Allegato 1) riferito agli acquisti di beni e servizi sanitari e agli  
acquisti  di  beni  e  servizi  tecnico  economali,  redatti  dalla  Struttura  Gestione  Acquisti, 
tenuto conto della pianificazione delle attività dei soggetti  aggregatori  ed in particolare 
della Centrale di  Committenza regionale ARIA,  nonché della programmazione a livello 
aggregato tra le aziende del sistema sanitario regionale, anche ai fini del rispetto degli  
obblighi  di  utilizzo  di  strumenti  di  acquisto  e  di  negoziazione  previsti  dalle  vigenti 
disposizioni in materia di contenimento della spesa;

RITENUTO  di  condividere  i  contenuti  e  le  proposte  presentate,  in  coerenza  con  le 
indicazioni e gli obiettivi della Direzione strategica aziendale e di nominare Referente per 
la redazione del predetto programma il Direttore della Struttura Gestione Acquisti; 

RITENUTO altresì opportuno di delegare il Direttore della Struttura Gestione Acquisti a 
provvedere alla successiva pubblicazione della suddetta programmazione sul sito web del  
Ministero  delle  Infrastrutture  e  sul  portale  aziendale  nella  Sezione  Amministrazione 
Trasparente, come previsto dall’art. 37 comma 4  e dagli artt. 5, comma 5 e 7 comma 5 
dell’Allegato I.5 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;

PRESO ATTO dell’attestazione di regolarità e di legittimità del presente provvedimento 
espressa da PANARELLI CESARINO Direttore della Struttura GESTIONE ACQUISTI, e 
da BASCHIERI PIERLUIGI, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore 
Socio Sanitario;

DECRETA

copia informatica per consultazione



1. di  approvare  l’elenco degli  acquisti  di  beni  e  servizi  di  importo  superiore  ad  € 
1.000.000,00  che  saranno  inseriti  nella  programmazione  triennale  2025-2027  a 
seguito  dell’approvazione  del  bilancio  economico  di  previsione  2025,  di  cui 
all’allegato parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, riferito agli 
acquisti di beni e servizi sanitari e tecnico economali, ai sensi dell’art. 6, comma 12 
di cui all’Allegato I.5 del D.Lgs 31 marzo 2023 n. 36;

2. di incaricare la Struttura Gestione Acquisti di provvedere agli adempimenti relativi 
alla  trasmissione  del  suddetto  programma  al  Tavolo  istituzionale  dei  Soggetti 
Aggregatori tramite, nonché alla pubblicazione sul sito web aziendale nella sezione 
Amministrazione Trasparente, ai sensi dell’art. 37 comma 4  e degli artt. 5, comma 
5 e 7 comma 5 dell’Allegato I.5 del medesimo D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;
  

3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)

copia informatica per consultazione



Numero intervento CUI Codice Fiscale 

Amministrazion

e 

Prima annualità del 

primo programma 

nel quale 

l'intervento è stato 

inserito

Annualità nella quale si 

prevede di dare avvio alla 

procedura di acquisto

Codice 

CUP 

Acquisto 

ricompres

o 

nell'import

o 

complessiv

o di un 

lavoro o di 

altra 

acquisizion

e presente 

in 

programm

azione di 

lavori, 

forniture e 

servizi

CUI lavoro 

o altra 

acquisizion

e nel cui 

importo 

complessiv

o 

l'acquisto 

è 

ricompres

o

Lotto 

funzionale 

Ambito 

geografico 

di 

esecuzione 

dell'Acquis

to 

(Regione/i

)

Settore CPV Descrizione Acquisto Livello di 

priorità

Responsabile unico 

del progetto

Durata del 

contratto

L'acquisto 

è relativo 

a nuovo 

affidament

o di 

contratto 

in essere

Stima dei costi 

dell'acquisto Primo 

anno

Stima dei costi 

dell'acquisto Secondo 

anno

Stima dei costi 

dell'acquisto Terzo Anno

Costi su annualità 

successive 

Totale Apporto di 

capitale 

privato 

Importo

Apporto di 

capitale 

privato 

Tipologia

Codice AUSA 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto 

Aggregatore al 

quale si farà 

ricorso per 

l'espletamento 

della procedura 

di affidamento 

Denominazione Centrale di 

Committenza o Soggetto 

Aggregatore al quale si farà 

ricorso per l'espletamento 

della procedura di affidamento

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programm

a

codice codice data (anno) data (anno) codice sì/no codice sì/no Testo
forniture / 

servizi
tabella CPV testo Tabella H.1 testo

numero

(mesi)
sì/no valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma)

valore 

(somma)
testo codice testo tabella H.2

F02481840201202400036

02481840201 2024 2026 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture

33141621-9

Fornitura ausili monouso ad 

assorbenza per incontinenti  - pazienti 

assistiti 2

BONORA 

RAFFAELE 36 SI 4 200 000.00 4 200 000.00 4 200 000.00 -                           12 600 000.00 -           0000224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
S02481840201202400003

02481840202 2024 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture

85111700-7

Fornitura di ossigeno e servizi 

connessi per la gestione dei pazienti 

in ossigenoterapia domiciliare 1

BONORA 

RAFFAELE 36 SI 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00 -                           4 500 000.00 -           0000224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
F02481840201202400037

02481840203 2024 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33100000-1

Fornitura a noleggio di 

apparecchiature per la Ventiloterapia 

Meccanica Domiciliare 1

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 4 400 000.00 4 400 000.00 4 400 000.00 13200000 26 400 000.00 -           

02481840204 2025 2026 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33100000-1

Fornitura a noleggio di 

apparecchiature per pazienti 

domiciliari ventilati e non 2

BONORA 

RAFFAELE 60 SI 600 000.00 600 000.00 600 000.00 1200000 3 000 000.00 -           
F02481840201202400038

02481840205 2024 2026 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33190000-8

Fornitura a noleggio di dispositivi per 

il trattamento di pazienti diabetici 2

BONORA 

RAFFAELE 48 SI 6 200 000.00 6 200 000.00 6 200 000.00 6200000 24 800 000.00 -           

02481840206 2025 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33196200-2 Fornitura ausili per disabili 1

BONORA 

RAFFAELE 36 SI 1 500 000.00 1 500 000.00 1 500 000.00 -                           4 500 000.00 -           

02481840207 2025 2026 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33196200-2

Fornitura di sistemi destinati ad 

assistiti ipovedenti  e soggetti con 

deficit sensitivo-motori 2

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 260 000.00 260 000.00 260 000.00 780000 1 560 000.00 -           
F02481840201202400001

02481840208 2024 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33190000 Fornitura di medicazioni generali 1

BONORA 

RAFFAELE 36 SI 390 000.00 390 000.00 390 000.00 390000 1 560 000.00 -           0000224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
F02481840201202400002

02481840209 2024 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33190000 Fornitura di medicazioni specialistiche 1

BONORA 

RAFFAELE 48 SI 450 000.00 450 000.00 450 000.00 450000 1 800 000.00 -           
F02481840201202400005

02481840210 2024 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 3319000 Fornitura di protesi ortopediche 1

BONORA 

RAFFAELE 36 SI 0.00 900 000.00 900 000.00 1 800 000.00 -           0000224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
F02481840201202400006

02481840211 2024 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 3319000 Fornitura di mezzi per osteosintesi 1

BONORA 

RAFFAELE 48 SI 50 000.00 400 000.00 720 000.00 1 170 000.00 -           
F02481840201202400007

02481840212 2024 2027 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33182220

Fornitura di protesi cardiovascolari e 

dispositivi vari per apparato 

cardiocircolatorio 1

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 0.00 0.00 2 135 000.00 -                           2 135 000.00 -           
F02481840201202400009

02481840213 2024 2026 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33181520

Fornitura di trattamenti e dispositivi 

per dialisi (dialisi peritoneale) 2

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 0.00 731 730.00 731 730.00 731730 2 195 190.00 -           
F02481840201202400011

02481840214 2024 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33190000

Dispositivi per apparato 

gastrointestinale 1

BONORA 

RAFFAELE 36 SI 350 000.00 350 000.00 350 000.00 350000 1 400 000.00 -           0000224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
F02481840201202400019

02481840215 2024 2026 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33190000 Service per Emodinamica 2

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 0.00 280 000.00 1 680 000.00 1 960 000.00 -           
F02481840201202400061

02481840216 2024 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33650000-1 Fornitura Vaccini vari 2025 1

BONORA 

RAFFAELE 12 SI 4 380 000.00 0.00 0.00 -                           4 380 000.00 -           
F02481840201202400062

02481840217 2024 2026 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33650000-1 Fornitura Vaccini vari 2026 2

BONORA 

RAFFAELE 12 SI 4 380 000.00 0.00 0.00 -                           4 380 000.00 -           

02481840218 2027 2027 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33650000-1 Fornitura Vaccini vari 2027 2

BONORA 

RAFFAELE 12 SI 4 380 000.00 0.00 0.00 -                           4 380 000.00 -           
F02481840201202400063

02481840219 2024 2026 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33150000-6

Fornitura di reagenti per radioterapia 

e/o diagnostica sorgenti radioattive e 

radiofarmaci vari 2

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 200 000.00 200 000.00 200 000.00 600000 1 200 000.00 -           

02481840220 2027 2027 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33181520 Fornitura di Dispositivi per emodialisi 2

BONORA 

RAFFAELE 48 SI 0.00 0.00 1 055 000.00 1055000 2 110 000.00 -           226120 CONSIP

02481840221 2025 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33124110-9

Servizio per l'esecuzione di test 

genetici germinali e somatici in 

tumori eredo familiari 1

BONORA 

RAFFAELE 48 SI 315 000.00 315 000.00 315 000.00 315000 1 260 000.00 -           

02481840222 2025 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33124110-9

Sistema completo per l'esecuzione e 

la gestione dei controlli di qualità 

interni (CQI) 1

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 185 000.00 185 000.00 185 000.00 555000 1 110 000.00 -           

copia informatica per consultazione



Numero intervento CUI Codice Fiscale 

Amministrazion

e 

Prima annualità del 

primo programma 

nel quale 

l'intervento è stato 

inserito

Annualità nella quale si 

prevede di dare avvio alla 

procedura di acquisto

Codice 

CUP 

Acquisto 

ricompres

o 

nell'import

o 

complessiv

o di un 

lavoro o di 

altra 

acquisizion

e presente 

in 

programm

azione di 

lavori, 

forniture e 

servizi

CUI lavoro 

o altra 

acquisizion

e nel cui 

importo 

complessiv

o 

l'acquisto 

è 

ricompres

o

Lotto 

funzionale 

Ambito 

geografico 

di 

esecuzione 

dell'Acquis

to 

(Regione/i

)

Settore CPV Descrizione Acquisto Livello di 

priorità

Responsabile unico 

del progetto

Durata del 

contratto

L'acquisto 

è relativo 

a nuovo 

affidament

o di 

contratto 

in essere

Stima dei costi 

dell'acquisto Primo 

anno

Stima dei costi 

dell'acquisto Secondo 

anno

Stima dei costi 

dell'acquisto Terzo Anno

Costi su annualità 

successive 

Totale Apporto di 

capitale 

privato 

Importo

Apporto di 

capitale 

privato 

Tipologia

Codice AUSA 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto 

Aggregatore al 

quale si farà 

ricorso per 

l'espletamento 

della procedura 

di affidamento 

Denominazione Centrale di 

Committenza o Soggetto 

Aggregatore al quale si farà 

ricorso per l'espletamento 

della procedura di affidamento

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programm

a

02481840223 2025 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33124110-9

Fornitura sistema analitico completo  

per allergologia 1

BONORA 

RAFFAELE 96 SI 175 000.00 175 000.00 175 000.00 875000 1 400 000.00 -           

02481840224 2025 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33124110-9

Sistemi diagnostici per il servizio di 

microbiologia e virologia 1

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 250 000.00 250 000.00 250 000.00 750000 1 500 000.00 -           

02481840225 2026 2026 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33124110-9

Sistemi diagnostici per 

emocoagulazione 2

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 180 000.00 180 000.00 180 000.00 540000 1 080 000.00 -           

02481840226 2026 2026 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33124110-9

Sistemi analitici completi per 

immunochimica 2

CESARINO 

PANARELLI 72 SI 315 000.00 315 000.00 315 000.00 945000 1 890 000.00 -           

02481840227 2027 2027 Non disponibileNO NO ITC4B Servizi 33124110-9

Servizio di citogenetica pre e post 

natale 2

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 280 000.00 280 000.00 280 000.00 840000 1 680 000.00 -           

02481840228 2027 2027 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33124110-9

Sistema analitico e completo per 

immunoematologia 2

BONORA 

RAFFAELE 72 SI 235 000.00 235 000.00 235 000.00 705000 1 410 000.00 -           

02481840229 2025 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33692100-8 Fornitura Soluzioni Infusionali 1

BONORA 

RAFFAELE 36 SI 700 000.00 700 000.00 700 000.00 -                           2 100 000.00 -           

02481840230 2025 2025 Non disponibileNO NO ITC4B Forniture 33690000-3 Fornitura Farmaci Ospedalieri 1

BONORA 

RAFFAELE 36 SI 59 000 000.00 59 000 000.00 59 000 000.00 -                           177 000 000.00 -           

02481840201 2025 2025 no

non 

disponibile no ITC4B fornitura 65310000-9 Fornitura di energia elettrica ALTA

CESARINO 

PANARELLI 12 si 5 000 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 4 500 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000226120 CONSIP SPA

02481840201 2024 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 72260000-5

Servizi manutenzione ed assistenza 

software ALTA

CESARINO 

PANARELLI 24 si 4 000 000.00 € 4 000 000.00 € 0.00 € 0.00 € 8 000 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile

02481840201 2024 2025

E61B21012

930002 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 30211400-5

Interventi di digitalizzazione della 

struttura ospedaliera ALTA

CESARINO 

PANARELLI 6 si 1 500 000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1 500 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000226120 CONSIP SPA

02481840201 2021 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 90510000-5 Smaltimento rifiuti e servizi connessi ALTA

CESARINO 

PANARELLI 48 si 1 850 000.00 € 1 850 000.00 € 1 850 000.00 € 1 850 000.00 € 7 400 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2023 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 98310000-9 Servizio di lavanolo MEDIA

CESARINO 

PANARELLI 48 si 3 000 000.00 € 3 000 000.00 € 3 000 000.00 € 3 000 000.00 € 12 000 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2023 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 50400000-9

Servizio manutenzione 

apparecchiature elettromedicali - alta 

tecnologia MEDIA

CESARINO 

PANARELLI 36 si 1 700 000.00 € 1 700 000.00 € 1 700 000.00 € 0.00 € 5 100 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2023 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 50400000-9

Servizio manutenzione 

apparecchiature elettromedicali - 

bassa tecnologia MEDIA

CESARINO 

PANARELLI 24 si 3 650 000.00 € 3 650 000.00 € 0.00 € 0.00 € 7 300 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile

02481840201 2023 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 63100000-0

Servizio movimentazione 

interna/logistica MEDIA

CESARINO 

PANARELLI 60 si 1 200 000.00 € 1 200 000.00 € 1 200 000.00 € 2 400 000.00 € 6 000 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile

02481840201 2024 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 90910000-9 Servizio di pulizia MEDIA

CESARINO 

PANARELLI 48 si 8 100 000.00 € 8 100 000.00 € 8 100 000.00 € 8 100 000.00 € 32 400 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2023 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 85130000-9 Servizio di odontoiatria ALTA

CESARINO 

PANARELLI 36 si 400 000.00 € 400 000.00 € 400 000.00 € 0.00 € 1 200 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile

02481840201 2024 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 77310000-6 Servizio manutenzione verde BASSA

CESARINO 

PANARELLI 48 si 305 000.00 € 305 000.00 € 305 000.00 € 305 000.00 € 1 220 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2024 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 72514000-1

Servizio di gestione delle postazioni di 

lavoro (Fleet Management) MEDIA

CESARINO 

PANARELLI 72 si 1 200 000.00 € 1 200 000.00 € 1 200 000.00 € 3 600 000.00 € 7 200 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2024 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 85143000-3

Servizio di trasporto sanitario 

programmato interospedaliero BASSA

CESARINO 

PANARELLI 48 si 1 000 000.00 € 1 000 000.00 € 1 000 000.00 € 1 000 000.00 € 4 000 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000209485

AGENZIA REGIONALE 

EMERGENZA URGENZA

02481840201 2024 2025 no

non 

disponibile no ITC4B forniture  48517000-5

Fornitura di licenze Miscrosoft 

Enterprise 6 BASSA

CESARINO 

PANARELLI 36 si 467 000.00 € 467 000.00 € 467 000.00 € 0.00 € 1 401 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000226120 CONSIP SPA

02481840201 2025 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 50710000-5 Facility Management BASSA

CESARINO 

PANARELLI 60 si 3 000 000.00 € 3 000 000.00 € 3 000 000.00 € 6 000 000.00 € 15 000 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2025 2025 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 79620000-6

Servizi di fornitura di personale 

temporaneo ALTA

CESARINO 

PANARELLI 48 si 3 000 000.00 € 3 000 000.00 € 3 000 000.00 € 3 000 000.00 € 1 200 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2024 2026 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 09323000-9

Servizio di gestione calore e 

manutenzione agli impianti termici BASSA

CESARINO 

PANARELLI 84 si 3 370 000.00 € 3 370 000.00 € 3 370 000.00 € 13 490 000.00 € 23 600 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000226120 CONSIP SPA

02481840201 2024 2026 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 766241373C

Servizio di manutenzione impianti 

acqua - riscaldamento e 

raffrescamento BASSA

CESARINO 

PANARELLI 60 si 700 000.00 € 700 000.00 € 700 000.00 € 1 400 000.00 € 3 500 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2024 2026 no

non 

disponibile no ITC4B forniture  60170000-0 Noleggio autoveicoli BASSA

CESARINO 

PANARELLI 60 si 460 000.00 € 460 000.00 € 460 000.00 € 920 000.00 € 2 300 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000226120 CONSIP SPA

02481840201 2023 2026 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 55320000-9 Servizio di distribuzione pasti BASSA

CESARINO 

PANARELLI 60 si 1 400 000.00 € 1 400 000.00 € 1 400 000.00 € 2 800 000.00 € 7 000 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2024 2026 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 85111500-5

Servizio di gestione di comunità 

psichiatriche BASSA

CESARINO 

PANARELLI 36 si 2 733 333.34 € 2 733 333.33 € 2 733 333.33 € 0.00 € 8 200 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile

02481840201 2026 2026 no

non 

disponibile no ITC4B forniture 30199770-8

Servizio sostitutivo mensa con 

modalità elettronica BASSA

CESARINO 

PANARELLI 24 si 800 000.00 € 800 000.00 € 0.00 € 0.00 € 1 600 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000226120 CONSIP SPA

02481840201 2026 2026 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 79713000-5 Servizio di vigilanza non armata BASSA

CESARINO 

PANARELLI 36 si 1 045 000.00 € 1 045 000.00 € 1 045 000.00 € 0.00 € 3 135 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile

02481840201 2026 2026 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 66510000-8

Servizio di copertura assicurativa RCT-

O ALTA

CESARINO 

PANARELLI 60 si 2 400 000.00 € 2 400 000.00 € 2 400 000.00 € 4 800 000.00 € 12 000 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

02481840201 2026 2026 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 90511100 Servizo raccolta differenziata rifiuti BASSA

CESARINO 

PANARELLI 84 SI 300 000.00 € 300 000.00 € 300 000.00 € 1 200 000.00 € 2 100 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile

02481840201 2027 2027 no

non 

disponibile no ITC4B servizi 66600000-6 Servizio di tesoreria MEDIA

CESARINO 

PANARELLI 60 si 210 000.00 € 210 000.00 € 210 000.00 € 420 000.00 € 1 050 000.00 € 0.00 €

non 

disponibile 0000224549 ARIA SPA

copia informatica per consultazione



Numero intervento CUI Codice Fiscale 

Amministrazion

e 

Prima annualità del 

primo programma 

nel quale 

l'intervento è stato 

inserito

Annualità nella quale si 

prevede di dare avvio alla 

procedura di acquisto

Codice 

CUP 

Acquisto 

ricompres

o 

nell'import

o 

complessiv

o di un 

lavoro o di 

altra 

acquisizion

e presente 

in 

programm

azione di 

lavori, 

forniture e 

servizi

CUI lavoro 

o altra 

acquisizion

e nel cui 

importo 

complessiv

o 

l'acquisto 

è 

ricompres

o

Lotto 

funzionale 

Ambito 

geografico 

di 

esecuzione 

dell'Acquis

to 

(Regione/i

)

Settore CPV Descrizione Acquisto Livello di 

priorità

Responsabile unico 

del progetto

Durata del 

contratto

L'acquisto 

è relativo 

a nuovo 

affidament

o di 

contratto 

in essere

Stima dei costi 

dell'acquisto Primo 

anno

Stima dei costi 

dell'acquisto Secondo 

anno

Stima dei costi 

dell'acquisto Terzo Anno

Costi su annualità 

successive 

Totale Apporto di 

capitale 

privato 

Importo

Apporto di 

capitale 

privato 

Tipologia

Codice AUSA 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto 

Aggregatore al 

quale si farà 

ricorso per 

l'espletamento 

della procedura 

di affidamento 

Denominazione Centrale di 

Committenza o Soggetto 

Aggregatore al quale si farà 

ricorso per l'espletamento 

della procedura di affidamento

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programm

a

02481840201 2024 2025 no non disponibileno ITC4B servizi 85312110-3

Concessione del servizio di asilo nido 

aziendale BASSA

CESARINO 

PANARELLI 72 si 1 050 000.00 1 050 000.00 1 050 000.00 3 150 000.00 € 6 300 000.00 0.00 €

non 

disponibil

e

copia informatica per consultazione


